MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 219/2023, DE 21 DE AGOSTO DE 2023.

REFERENTE AO EDITAL Nº 175/2022, DE 27 DE JUNHO DE 2023 - Processo de

seleção de propostas para concessão de apoio financeiro a ações de extensão para o

desenvolvimento regional

O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna pública o Relação preliminar das

inscrições e resultado da avaliação eliminatória.

Relação preliminar das inscrições e resultado da avaliação eliminatória

Título Situação

IFFar FW Esportes para a Comunidade homologada

Assessoria à Coopraf - MAU e Coopervale - Pinheirinho do Vale, visando
qualificar a horticultura no âmbito do quadro social destas cooperativas.

homologada

Gabinete da Direção/RS, Frederico Westphalen/RS, 21 de agosto de 2023.

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral

Portaria nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar - FW

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br